

Mauvezin, le Mardi 10 Janvier 2023

<u>Objet</u>: Convocation Conseil Communautaire Bastides de Lomagne

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer au Conseil Communautaire de la Communauté de Communes Bastides de Lomagne qui se tiendra le :

Lundi 16 Janvier 2023 à 20h00 CCBL- ZA Route d'Auch -32120 Mauvezin

Ordre du jour :

Validation du Procès-Verbal du Conseil Communautaire du 5 Décembre 2022

Administration Générale

Convention de partenariat avec le Conseil Départemental sur les clauses sociales

Finances

Avance sur la subvention de la CCBL au CIAS Bastides de Lomagne avant le vote du budget Charte de recouvrement Décision Modificative

Economie

Aides aux Entreprises

Affaires Scolaires

Courrier du Président au DASEN pour les rythmes scolaires

Enfance-Jeunesse

Tarification de l'espace jeune

PAT

Validation du plan d'action de l'appel à projet du PNA 2022-2023 et validation du plan de financement

Questions diverses

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

Le Président, Jean Luc SILHERES



◆ ZA route d'Auch - 32120 Mauvezin

◆ Tél: 05 62 06 84 67 - Email: contact@ccbl32.fr

Page Facebook : Communauté de Communes Bastides de Lomagne